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Ліга Парі-Матч
2016/17 28-й тур, Матч №165

Субота, 06.05.2017, 14:00, "Динамо" ім. В. Лобановського, Київ. 21°C. Глядачі: 753

«Олімпік» Донецьк

1 : 0

«Чорноморець» Одеса

1 Махарадзе Заурі
4 Гришко Дмитро (К)
7 Сергійчук Михайло
11 Моха
14 Поступаленко Антон
17 Шестаков Сергій
23 Нємчанінов Дмитро
27 Брікнер Іван
32 Емерсон
90 Богданов Андрій
94 Гринь Сергій

Запасні
31 Котляров Ярослав
20 Матяж Іван
21 Єдинак Назар
22 Біленький Станіслав
33 Олійник Ярослав
45 Хомутов Владислав
89 Козлов Артем

Тренер
Санжар Роман

1 Каневцев Данило
2 Азацький Олександр
3 Аблітаров Різван
5 Хочолава Давид (К)
6 Ковалець Кирило
7 Коркішко Дмитро
8 Андрієвський Олександр
9 Хобленко Олексій
17 Татарков Микита
33 Барілко Володимир
94 Данченко Олег

Запасні
71 Безрук Дмитро
10 Карноза Артур
18 Сільвіо
20 Машнін Олександр
75 Третьяков Максим
96 Каплієнко Олександр
99 Мусолітін Микола

Тренер
Бабич Олександр

Арбітр:
Козик Ярослав
Асистент 1:
Чертоляс Максим
Асистент 2:
Левко Микола
4-й арбітр:
Кривоносов Микола
Спостерігач арбітражу:
Лучі Лучано

Делегат:
Бабій Василь
Офіцер безпеки:
Парадніков Віктор
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Ліга Парі-Матч, 2016/17, 28-й тур, Матч №165
Субота, 06.05.2017, 14:00, "Динамо" ім. В. Лобановського, Київ. 21°C. Глядачі: 753

«Олімпік» Донецьк 1 : 0 «Чорноморець» Одеса
32 Емерсон 6'

9' 5 Хочолава Давид

27 Брікнер Іван 16'

20' 33 Барілко Володимир

46' 33 Барілко Володимир
75 Третьяков Максим

94 Гринь Сергій 48'

90 Богданов Андрій 55'

7 Сергійчук Михайло 62'

65' 17 Татарков Микита
96 Каплієнко Олександр

94 Гринь Сергій
33 Олійник Ярослав 65'

69' 6 Ковалець Кирило
18 Сільвіо

73' 2 Азацький Олександр

80' 5 Хочолава Давид
14 Поступаленко Антон
45 Хомутов Владислав 81'

45 Хомутов Владислав 85'

7 Сергійчук Михайло
20 Матяж Іван 88'

33 Олійник Ярослав 90+3'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


